

2613

SW2 DICHLOR 56



SANITEC
IGIENE SICURA



OPIS	Dodatek do uzdatniania wody na bazie chloru
WŁAŚCIWOŚCI	Produkt na bazie silnie stabilizowanego kwasu izocyjanurowego Przy ciągłym stosowaniu stopniowo uwalnia stabilizator chloru, który spowalnia jego rozkład nawet o 80%, również w odkrytych basenach wystawionych na działanie słońca Produkt rozpuszcza się w wodzie w drodze słabej kwasowej reakcji, która pomaga utrzymać pH wody w basenie na stałym optymalnym poziomie
SPOSÓB UŻYCIA I DOZOWANIE	Dozowanie ręczne: produkt może być dozowany do skimmerów. Może być dozowany również do zbiornika wyrównawczego lub bezpośrednio do basenu, pod nieobecność kąpielących się osób. Przy dobieraniu optymalnej dawki należy przyjąć, że 1 g na m3 wody zwiększa zawartość chloru o 0,55 mg/l. Dozowanie automatyczne: przygotować roztwór chlorujący o stężeniu 10–30 g/l wody (1–3%), wyregulować dozowniki doprowadzające roztwór chlorujący bezpośrednio do basenu tak, aby zawartość chloru w basenie była zgodna z obowiązującymi przepisami. Dozowanie: 1–2 g na m3 wody dziennie. W celu zapewnienia większej wydajności produktu utrzymywać pH wody na poziomie 7,2. Zużycie produktu może różnić się w zależności od temperatury, intensywności światła, częstotliwości korzystania z basenu i warunków atmosferycznych.
SPECYFIKACJE	Wygląd: białe granulki pH: 6,5 +/- 0,5 Powyższe dane są typowymi wartościami produkcyjnymi i nie stanowią specyfikacji.
ZGODNOŚĆ PRODUKTU	Nie mieszać z produktami kwasowymi! Nie stosować na powierzchniach i materiałach wrażliwych na wodę, zasady i chlor. W razie wątpliwości przed użyciem sprawdzić działanie produktu w małym niewidocznym miejscu.
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA I PRZECHOWYWANIA	Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego. Przechowywać w oryginalnych pojemnikach. Unikać skrajnych temperatur i nie wystawiać na działanie światła słonecznego. W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat użytkowania i unieszkodliwiania zapoznać się z kartą charakterystyki.
CERTYFIKATY / ZGODNOŚĆ	Produkt nie zawiera środków powierzchniowo czynnych
SKŁAD CHEMICZNY	W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat składu produktu zapoznać się z kartą charakterystyki.

PROFESSIONAL QUALITY



Discover further informations on your smartphone.



PALLETIZATION	CODE	2613	EAN	8032680393754	
	Pcs x Box	1	Volume L	Fl. Oz.	
	Box x Layer	24	Peso Kg	Oz.	176,37
	Box x Pit	144			

WWW.SANITECITALIA.COM

LAST UPDATE: 15/02/2021

REV.00/2021